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PLAN
NA 2023

% wykonania

1

2

3

4

PRZYCHODY Z PROWADZONE)J
DZIALALNOSCI (o charakterze
finansowym)

100 000,00

280 000,00

100 000,00

DOTACJIE

7 356 198,00

7 659 448,00

6 512 920,00

2.1,

Dotacja podmiotowa organizatora

6 313 198,00

6 348 198,00

5793 000,00

22

Dotacje celowe organizatora, w tym:

1 043 000,00

1 143 350,00

719 920,00

dotacje inwestycyjne

993 000,00

1 093 350,00

719 920,00

Dotacje z innych Zrodet, w tym:

0,00

167 900,00

0,00

dotacje inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

KOSZTY OGOLEM

6 413 198,00

6 726 098,00

5 893 000,00

3.1.

Wynagrodzenia, w tym:

2 842 594,00

2 942 594,00

3017 000,00

osobowe

2 492 594,00

2 492 594,00

2 717 000,00

bezosobowe, w tym:

350 000,00

450 000,00

300 000,00

z umoéw zlecen lub o dzieto

350 000,00

450 000,00

300 000,00

3.2.

i Fundusz Pracy i PPK

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

537 681,00

550 000,00

611 000,00

3.3.

Swiadczenia dla pracownikéw, w tym:

60 000,00

60 000,00

60 000,00

swiadczenia urlopowe

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3.4.

Zakup towardw i ustug, w tym:

materiaty

wyposazenie

gaz

energia elektryczna

energia cieplna

woda i kanalizacja

wywodz nieczystosci

przeglady urzadzen i instalacji

ustugi remontowe

ustugi najmu i dzierzawy

ochrona obiektéw i monitoring

ustugi bankowe

ustugi telekomunikacyjne

ustugi transportowe

ustugi i optaty pocztowe

ustugi informatyczne

ustugi zwigzane z promocjg, reklama,
wydawnictwami

ustugi gastronomiczne i hotelowe

ustugi prawne

pozostate ustugi

3.5.

Ubezpieczenia

2 857 923,00

25 000,00 _

3 058 504,00

.

25 000,00

2115 000,00

30 000,0

280 000,0

280 000,00}

525 114,00}

40 000,00

3.6.

Podatki i optaty

80 000,00

80 000,00

50 000,00

3.7.

Podroéze stuzbowe

10 000,00

10 000,00

0,00

3.8.

Platnosci odsetkowe wynikajace
z zaciagnietvch zobowiazan

Pozostate koszty, w tym:

zbiory biblioteczne

WYDATKI MAJATKOWE, w tym:

1 043 000,00

1 213 350,00

719 920,00

eksponaty muzealne

50 000,00

120 000,00

SRODKI PRZYZNANE INNYM
PODMIOTOM

WYNIK NA DZIALALNOSCI

(w przeliczeniu na etaty)

Srednioroczna liczba zatrudnionych

41

41

tym:

Stan naleznosci na poczatek roku, w

naleznoéci wymagalne

8.1.

Stan naleznosci na koniec okresu

|sprawozdawczeqo, w tym:

naleznosci wymagalne

Stan zobowiazan na poczatek roku, w tym:

zobowiazania wymagalne

9.1.

Stan zobowiazan na koniec okresu

Isprawozdawczego, w tym:

zobowiazania wymagalne




10.

Stan $rodkéw pienieznych

na poczatek roku

na koniec okresu sprawozdawczego

e




